לפני כבוד השופט אברהם רובין

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם פנחס כהן

### גזר דין

#### 1. העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, ועל פי הכרעת דין מיום 7.7.22 והכרעת דין משלימה מיום 28.12.22, בביצוע עבירות אלו: חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - "**חוק העונשין**"); תקיפת קטין הגורמת חבלה חמורה - עבירה לפי סעיף 368(ב) רישא לחוק העונשין; תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין; החזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, ביום 28.2.22 בשעת בוקר נסע בנו של הנאשם, יליד 2009 (להלן - "**הבן**"), באוטובוס.

ג. הנאשם יפצה את נפגע העבירה ר.ש. בסכום של 25,000 ₪. סכום הפיצוי ישולם ב-25 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 10.11.24 ובכל 11 בחודש בחודשים שלאחר מכן.

**הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ג' תמוז תשפ"ד, 09 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.**